
Type Bestell-Nr.Maße/cm Ausführung / Beschreibung

Ausführungen/Oberflächen:
Metall pulverbeschichtet: .78 weiß, .83 koralle, .150 granit

GARDEROBENSTÄNDER
SPIN

Garderobenständer B
H
T

76,0 pulverbeschichtet weiß
pulverbeschichtet koralle
pulverbeschichtet granit

Garderobenständer aus rundem, gebogenem Metallrohr (Durchmesser 2,2 cm)
Stangen auf 3 unterschiedlichen Höhen (96,5/134,5/167 cm) in 3 unterschiedlichen
Breiten (Gesamt: 30, 40, 45 cm/nutzbar: 20, 30, 35 cm)
zum Transport oder zum Verstauen kann das Element zusammengeklappt werden

1710.78
167,0

38,0
1710.83
1710.150

Utensilienablage B
H
T

34,5 pulverbeschichtet weiß
pulverbeschichtet koralle
pulverbeschichtet granit

zum Aufstecken auf das unterste breite Querrohr

1711.78
2,0

10,0
1711.83
1711.150

Zeitschriftenablage B
H
T

34,5 pulverbeschichtet weiß
pulverbeschichtet koralle
pulverbeschichtet granit

zum Aufstecken auf das unterste breite Querrohr

1712.78
26,0
4,0

1712.83
1712.150

Schirmständer B
H
T

20,0 pulverbeschichtet weiß
pulverbeschichtet koralle
pulverbeschichtet granit

Tropfschale Kunststoff schwarz
der Schirmständer wird über eines der drei unteren Verbindungsrohre auf den Boden gestellt

1713.78
50,0
15,0

1713.83
1713.150

0155. B
H

45,0 pulverbeschichtet weiß
pulverbeschichtet koralle
pulverbeschichtet granit

0155.1.78
17,0
1,2Ø

0155.1.83
0155.1.150

pulverbeschichtet weiß
pulverbeschichtet koralle
pulverbeschichtet granit

0155.2.78
0155.2.83
0155.2.150

pulverbeschichtet weiß
pulverbeschichtet koralle
pulverbeschichtet granit

Kleiderbügel aus Rundrohr, pulverbeschichtet
Verpackungseinheit in jeweils gleicher Ausführung

0155.3.78
0155.3.83
0155.3.150

Haken nicht drehbar

Packung zu 4 Stück

Packung zu 8 Stück

Packung zu 12 Stück


